Marcos Ribas
Vereador

da -54-1>ncia -te~t•ca

- 	 C20

Câmara Municipal de Ibitinga

El 11111111111 	11111 111 Protocolo Geral 000233512017 Data: 16/05/2017 Horário: 22:53
Legislativo - REQ 398/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente; 	 ei

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 134/2017, em 05/05/2017 – que
autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial no orçamento vigente da Autarquia
Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE, aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de
14 de dezembro de 2016, destinado à aquisição de equipamentos, de autoria do Executivo
Municipal.

Tal propositura destina-se à aquisição de equipamentos de automoção de poços de
água e reservatórios e compra de uma retro escavadeira, essenciais ao município e a redução de
gastos.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 16 de maio de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1